
 

 

       CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL LICEULUI TEHNOLOGIC AGRICOL 

„ALEXANDRU BORZA” GEOAGIU 

JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA NR. 2 din data de 02.11.2023 

 

 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Agricol „Alexandru Borza” din Geoagiu, judeţul 

Hunedoara, întrunit în şedinţa din 02.11.2023. 

            În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.198/2023, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

            În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ 

Preuniversitar și  a Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a Consiliului de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin OMEN nr. 3160/2017. 

 

 

 

                                                                   HOTĂRĂȘTE 

 

    Art.1.Aprobarea   cererilor e promovare într-un grad profesional superior; 

 Art.2. Aprobarea cererilor de încadrare în sistem de plata cu ora în anul școlar 2023-

2024 a doamnei Popa Corina  și a domnului Tușa Dragoș ;  

  

PREȘEDINTE SECRETAR 

 

PROF.CISMAȘIU OCTAV-MIHAI                                              OANCEA ALINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


